
Svör frá Skattinum - send með tölvupósti 31.5.2023, við fyrirpurn fjárlaganefndar um 
endurgreiðslur virðisaukaskatts vegna átaksins Allir vinna

Rekstarform
Aðrar sjálfseignarstofnanir
Almannaheillafélag
Áhugamannafélag
Byggðasamlag (bs)
Einkahlutafélag (ehf)
Félag í frístundabyggð
Félagasamtök
Hlutafélag, almennt (hf)
Húsfélag
Húsnæðissamvinnufélag
Sameignarfélag almennt (sf)
Samlagsfélag, almennt (slf)
Samvinnufélag (svf)
Sjálfseignarstofnun með staðfesta skipulagsskrá
Sjálfseignarstofnun sem stundar atvinnurekstur (ses)
Skráð trúfélag / lífsskoðunarfélag
Stofnun sveitarfélags
Veiðifélag

Fjárhæð
141.234.071

758.875
722.790

26.550.092
532.803.965

1.737.840
91.912.347

300.327.378
1.233.360.881

61.765.967
472.808 

0
6.304.523

65.429
211.342.570

743.131
63.781.993

223.555

Einstaklingar 3.468.815.010

Almannaheillafélög -atvinnuhúsnæði
Húsnæði sveitarfélaga - atvinnuhúsnæði

349.549.109
12.486.686


